

## Diverse materiale de constructii si intretinere

I.D.: 50250625

Data publicarii 01.10.20 Coduri CPV 44191000-5 44192000-2

Pretul estimativ: 1.223,11 RON - 1.223,11 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Pompa sumersibila 1b \* 163.025 = 163.03 lei 2. Roaba 1 buc \*109.24 = 109.24 lei 3. Colier 4 buc \* 1.2605 = 5.04 lei 4. Furtun 2 b \* 5.04 = 10.08 lei 5. Ceas butelie 1 buc\*8.40= 8.40 lei 6. Olandez 1buc\* 10.92= 10.92 lei 7. Policarbonat 1b \*193.277= 193.28lei 8. Banda 1buc\* 7.56= 7.56lei 9. Banda 1 buc \*6.722= 6.72 lei 10. Disc abr5 buc \* 2.521= 12.61 lei 11. Ruleta 1 buc .\*13.445= 13.45 lei 12. Rulenta2 buc\*5.88= 11.76 lei 13. Burghiu 1b \*7.56= 7.56 lei 14. Burghiu buc 1 \* 13.445=13.45 lei 15. Burghiu 1b\*2.9=2.94 lei 16. Saci menaj5 b\*8.40=42.02 lei 17. Rapido baie 1 b\*12.605=12.61lei 18. Cm 11 olus 2 sac\*27.73=55.46 lei 19. Glet 30 2b \*25.21=50.42 lei 20. Ct 127 glet 7 b\*37.81=264.71 lei 21. Banda 30 1 b\*25.21=25.21 lei 22. Smirghel 10 ml\*2.100=21.01 lei 23. Banda 1 b\*2.52=2.52 lei 24. Adeziv 4 sac\*27.73 =110.92 lei 25. Banda 9 6 b\*7.56=45.38 lei 26. Amorsa acrilica 1 b\*16.806=16.81 lei Termenul de garantie este cel acordat de producator. Pretul include transportul la sediul autoritatii contractante.